СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ п. СПИРОВО
СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

05.10.2017 п. Спирово №198

Об отмене решения Совета депутатов городского
поселения п. Спирово Спировского района
Тверской области от 20.03.2014 №47 «Об
утверждении Генерального плана городского
поселения поселок Спирово Спировского района
Тверской области».

В соответствии с решением Тверского областного суда от 21 августа 2017 года по
административному делу №За-82/2017 по административному иску Федерального
агентства лесного хозяйства о признании недействующим решения Совета депутатов
городского поселения поселок Спирово Спировского района Тверской области от
20.03.2014 №47 «Об утверждении Генерального плана городского поселения поселок
Спирово Спировского района Тверской области»,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов городского поселения поселок Спирово
Спировского района Тверской области от 20.03.2014 №47 «Об утверждении
Генерального плана городского поселения поселок Спирово Спировского района
Тверской области».

А.А. Абрамов